Lettera di Adesione Vincolante (all.to 1)

al preavviso di indizione del Concorso Internazionale LE AVVENTURE DI PINOCCHIO 2016

A Fondazione Nazionale Carlo Collodi nella persona dell'Ill.mo e Chiar.mo Signor Dottor Pier Francesco Bernacchi Presidente di Fondazione Nazionale Carlo Collodi Via Pasquinelli, 6 – 551012 Collodi (PT) Toscana – Italia – Unione Europeaù

Presa visione del testo di **preavviso** di Concorso Internazionale, a cui la presente **lettera di adesione vincolante** è allegata **(all.to 1)**,

aderiamo

a questa idea-progetto, formulata in forma di protasi e di apodosi. Ragion per cui nel condividere la prudenza espressa nella stessa testualità del precitato **preavviso** siamo a confermare con la presente nostra lettera il nostro interesse ed onore a diventare "Concorrenti Regolari" del Bando Concorso Internazionale, che secondo e come la Preclarissima Fondazione in indirizzo potrà andare a pubblicare il prossimo 28 febbraio 2016.

Noi siamo la Struttura Educativa, che ha le caratteristiche indicate nell'allegato 1 (all.to 1) alla presente Nostra comunicazione.

Abbiamo letto e compreso e approviamo senza riserve alcuna l'atto di **preavviso** in ogni sua parte. Quindi restiamo in attesa di conoscere se in relazione alla **FASCIA**, in cui in base al predetto atto di **preavviso** si inserisce la **Nostra Struttura Educativa**, il Concorso Internazionale **LE AVVENTURE DI PINOCCHIO 2016** potrà essere celebrato.

Restando in attesa di porgono cordiali saluti

(Luogo, data, timbro, firma leggibile del rappresentante legale)